19/12/2023 09:04:27

Classificacao Geral dos Candidatos - SEDU - EDITAL N°© 44/2023 - Educacao Profissional

Superintendéncia Regional de Educacao de Afonso Claudio > Santa Maria de Jetiba

Administracao (candidatos negros)

Posicao

Nome

Inscrigao

Total de Pontos

Pontos Por Titulo

Pontos Por Experiéncia

Data de Nascimento

1

Marcinete Aparecida Pereira Leite Lima

2463523

0,00

0,00

0,00

26/07/1982

1/43




19/12/2023 09:04:27

Classificacao Geral dos Candidatos - SEDU - EDITAL N°© 44/2023 - Educacao Profissional

Superintendéncia Regional de Educacao de Afonso Claudio > Santa Maria de Jetiba

Biologia (candidatos negros)

Posicao

Nome

Inscrigao

Total de Pontos

Pontos Por Titulo

Pontos Por Experiéncia

Data de Nascimento

1

Larissa Dos Santos Augusto

2475363

7,00

7,00

0,00

30/06/1995

2/43




19/12/2023 09:04:27

Classificacao Geral dos Candidatos - SEDU - EDITAL N°© 44/2023 - Educacao Profissional

Superintendéncia Regional de Educacao de Afonso Claudio > Santa Maria de Jetiba

Comércio (candidatos negros)

Posicao

Nome

Inscrigao

Total de Pontos

Pontos Por Titulo

Pontos Por Experiéncia

Data de Nascimento

1

Marcinete Aparecida Pereira Leite Lima

2463538

0,00

0,00

0,00

26/07/1982

3/43




Classificacao Geral dos Candidatos - SEDU - EDITAL N°© 44/2023 - Educacao Profissional

19/12/2023 09:04:27

Superintendéncia Regional de Educacao de Afonso Claudio > Santa Maria de Jetiba

Contabilidade (candidatos negros)

Posicao

Nome

Inscrigao

Total de Pontos

Pontos Por Titulo

Pontos Por Experiéncia

Data de Nascimento

1

Ronei Batista Da Silva

2462475

7,00

1,00

6,00

12/12/1976

4/43




19/12/2023 09:04:27

Classificacao Geral dos Candidatos - SEDU - EDITAL N°© 44/2023 - Educacao Profissional

Superintendéncia Regional de Educacao de Afonso Claudio > Santa Maria de Jetiba

Direito (candidatos negros)

Posicao |[Nome Inscrigao Total de Pontos Pontos Por Titulo Pontos Por Experiéncia Data de Nascimento
1 Thiago Santos Andrade 2465697 4,90 3,50 1,40125/09/1989
2 Ronei Batista Da Silva 2462479 1,00 1,00 0,00)12/12/1976

5/43




19/12/2023 09:04:27

Classificacao Geral dos Candidatos - SEDU - EDITAL N°© 44/2023 - Educacao Profissional

Superintendéncia Regional de Educacao de Afonso Claudio > Santa Maria de Jetiba

Etica (candidatos negros)

Posicao

Nome

Inscrigao

Total de Pontos

Pontos Por Titulo

Pontos Por Experiéncia

Data de Nascimento

1

Bruno Lotéro De Jesus

2474571

5,00

5,00

0,00

09/02/1990

6/43




Superintendéncia Regional de Educacao de Afonso Claudio > Santa Maria de Jetiba

Lingua Portuguesa (candidatos negros)

Posicao |[Nome Inscrigao Total de Pontos Pontos Por Titulo Pontos Por Experiéncia Data de Nascimento
1 Gustavo Soares Da Rocha 2462526 4,80 4,00 0,80]18/02/1980
2 Ana Gabriela Gomes Almeida Ferreira 2473257 4,40 3,00 1,40]06/02/1984
3 Luciana Dos Santos Croce 2461638 4,00 4,00 0,00]30/04/1982

7/43



Superintendéncia Regional de Educacao de Afonso Claudio > Santa Maria de Jetiba

Meio Ambiente (candidatos negros)

Pontos Por Titulo

Pontos Por Experiéncia

Data de Nascimento

Posicao |[Nome Inscrigao Total de Pontos
1 Rayani Garcia Da Silva 2471667 10,70 4,00 6,70]104/09/1991
2 Larissa Dos Santos Augusto 2474942 7,00 7,00 0,00]30/06/1995
3 Claudinei Nogueira Da Silva 2474621 0,00 0,00 0,00]28/07/1976

8/43



19/12/2023 09:04:27

Classificacao Geral dos Candidatos - SEDU - EDITAL N°© 44/2023 - Educacao Profissional

Superintendéncia Regional de Educacao de Afonso Claudio > Afonso Claudio

Biologia (candidatos negros)

Posicao

Nome

Inscrigao

Total de Pontos

Pontos Por Titulo

Pontos Por Experiéncia

Data de Nascimento

1

André Da Silva Pimenta

2467119

4,00

4,00

0,00

25/07/1988

9/43




Classificacao Geral dos Candidatos - SEDU - EDITAL N°© 44/2023 - Educacao Profissional

19/12/2023 09:04:27

Superintendéncia Regional de Educacao de Afonso Claudio > Afonso Claudio

Contabilidade (candidatos negros)

Posicao

Nome

Inscrigao

Total de Pontos

Pontos Por Titulo

Pontos Por Experiéncia

Data de Nascimento

1

Elizete Louzada De Lima

2473141

0,00

0,00

0,00

26/11/1985

10/43




19/12/2023 09:04:27

Classificacao Geral dos Candidatos - SEDU - EDITAL N°© 44/2023 - Educacao Profissional

Superintendéncia Regional de Educacao de Afonso Claudio > Afonso Claudio

Direito (candidatos negros)

Posicao

Nome

Inscrigao

Total de Pontos

Pontos Por Titulo

Pontos Por Experiéncia

Data de Nascimento

1

Dieska Silva Pagotto De Almeida

2470694

9,50

3,50

6,00

19/11/1985

11/43




19/12/2023 09:04:27

Classificacao Geral dos Candidatos - SEDU - EDITAL N°© 44/2023 - Educacao Profissional

Superintendéncia Regional de Educacao de Afonso Claudio > Afonso Claudio

Etica (candidatos negros)

Posicao |[Nome Inscrigao Total de Pontos Pontos Por Titulo Pontos Por Experiéncia Data de Nascimento
1 Dieska Silva Pagotto De Almeida 2470699 9,50 3,50 6,00]19/11/1985
2 Poliana Dos Santos Majeski Pereira 2468527 5,20 4,00 1,20]08/06/1993

12/43




19/12/2023 09:04:27

Classificacao Geral dos Candidatos - SEDU - EDITAL N°© 44/2023 - Educacao Profissional

Superintendéncia Regional de Educacao de Afonso Claudio > Afonso Claudio

Geografia (candidatos negros)

Posicao

Nome

Inscrigao

Total de Pontos

Pontos Por Titulo

Pontos Por Experiéncia

Data de Nascimento

1

Sirlene Vital Da Silva

2464950

4,00

4,00

0,00

30/07/1993

13/43




19/12/2023 09:04:27

Classificacao Geral dos Candidatos - SEDU - EDITAL N°© 44/2023 - Educacao Profissional

Superintendéncia Regional de Educacao de Afonso Claudio > Afonso Claudio

Lingua Estrangeira - Inglés Técnico (candidatos negros)

Posicao

Nome

Inscrigao

Total de Pontos

Pontos Por Titulo

Pontos Por Experiéncia

Data de Nascimento

1

Jadlla Pereira Da Silva

2464618

3,00

0,00

3,00

15/04/1994

14/43




19/12/2023 09:04:27

Classificacao Geral dos Candidatos - SEDU - EDITAL N°© 44/2023 - Educacao Profissional

Superintendéncia Regional de Educacao de Afonso Claudio > Afonso Claudio

Meio Ambiente (candidatos negros)

Posicao

Nome

Inscrigao

Total de Pontos

Pontos Por Titulo

Pontos Por Experiéncia

Data de Nascimento

1

André Da Silva Pimenta

2459861

4,00

4,00

0,00

25/07/1988

15/43




19/12/2023 09:04:27

Classificacao Geral dos Candidatos - SEDU - EDITAL N°© 44/2023 - Educacao Profissional

Superintendéncia Regional de Educacao de Afonso Claudio > Afonso Claudio

Quimica (candidatos negros)

Posicao

Nome

Inscrigao

Total de Pontos

Pontos Por Titulo

Pontos Por Experiéncia

Data de Nascimento

1

Adriano Lucena De Araujo

2460678

7,00

7,00

0,00

22/07/1992

16/43




19/12/2023 09:04:27

Classificacao Geral dos Candidatos

- SEDU - EDITAL N© 44/2023 - Educacao Profissional

Superintendéncia Regional de Educacao de Afonso Claudio > Brejetuba

Arte (candidatos negros)

Posicao

Nome

Inscrigao

Total de Pontos

Pontos Por Titulo

Pontos Por Experiéncia

Data de Nascimento

1

Maria Aparecida Da Silva Oliveira

2462069

10,00

4,00

6,00

29/11/1979

17/43




19/12/2023 09:04:27

Classificacao Geral dos Candidatos

- SEDU - EDITAL N© 44/2023 - Educacao Profissional

Superintendéncia Regional de Educacao de Afonso Claudio > Brejetuba

Etica (candidatos negros)

Posicao

Nome

Inscrigao

Total de Pontos

Pontos Por Titulo

Pontos Por Experiéncia

Data de Nascimento

1

Maria Aparecida Da Silva Oliveira

2462078

10,00

4,00

6,00

29/11/1979

18/43




Classificacao Geral dos Candidatos
19/12/2023 09:04:27

- SEDU - EDITAL N© 44/2023 - Educacao Profissional

Superintendéncia Regional de Educacao de Afonso Claudio > Brejetuba

Lingua Portuguesa (candidatos negros)

Posicao

Nome

Inscrigao

Total de Pontos

Pontos Por Titulo

Pontos Por Experiéncia

Data de Nascimento

1

Erlimar Cristo Da Silva

2459093

3,00

3,00

0,00

10/12/1994

19/43




S
£

19/12/2023 09:04:27

Classificacao Geral dos Candidatos - SEDU - EDITAL N°© 44/2023 - Educacao Profissional

Superintendéncia Regional de Educacao de Afonso Claudio > Brejetuba

Marketing (candidatos negros)

Posicao

Nome

Inscrigao

Total de Pontos

Pontos Por Titulo

Pontos Por Experiéncia

Data de Nascimento

1

Eliel Driusso Da Silva

2476051

0,00

0,00

0,00

30/09/1997

20/43




Classificacao Geral dos Candidatos - SEDU - EDITAL N°© 44/2023 - Educacao Profissional

19/12/2023 09:04:27

Superintendéncia Regional de Educacgao de Afonso Claudio > Conceigdo do Castelo

Administracao (candidatos negros)

Posicao

Nome

Inscrigao

Total de Pontos

Pontos Por Titulo

Pontos Por Experiéncia

Data de Nascimento

1

Greyce Mara Correia

2459225

0,00

0,00

0,00

05/05/1990

21/43




19/12/2023 09:04:27

Classificacao Geral dos Candidatos - SEDU - EDITAL N°© 44/2023 - Educacao Profissional

Superintendéncia Regional de Educacgao de Afonso Claudio > Conceigdo do Castelo

Design de Interiores (candidatos negros)

Posicao

Nome

Inscrigao

Total de Pontos

Pontos Por Titulo

Pontos Por Experiéncia

Data de Nascimento

1

Pedro Henrique Moreira Vargas

2473684

4,00

1,00

3,00

31/08/1999

22/43




Superintendéncia Regional de Educacgao de Afonso Claudio > Conceigdo do Castelo

Etica (candidatos negros)

Posicao |[Nome Inscrigao Total de Pontos Pontos Por Titulo Pontos Por Experiéncia Data de Nascimento
1 Jussara Rodrigues Da Silva 2467101 8,00 8,00 0,00]01/12/1988
2 Carina Rosa Da Costa 2460335 6,20 4,00 2,20]|02/03/1997
3 Veneranda Da Penha Silveira Da Rocha 2466028 4,00 4,00 0,00|15/01/1984

23/43



19/12/2023 09:04:27

Classificacao Geral dos Candidatos - SEDU - EDITAL N°© 44/2023 - Educacao Profissional

Superintendéncia Regional de Educacgao de Afonso Claudio > Conceigdo do Castelo

Geografia (candidatos negros)

Posicao

Nome

Inscrigao

Total de Pontos

Pontos Por Titulo

Pontos Por Experiéncia

Data de Nascimento

1

Mirian Anacleto Cattabriga

2462308

4,00

4,00

0,00

27/07/1992

24/43




19/12/2023 09:04:27

Classificacao Geral dos Candidatos - SEDU - EDITAL N°© 44/2023 - Educacao Profissional

Superintendéncia Regional de Educacgao de Afonso Claudio > Conceigdo do Castelo

Lingua Estrangeira - Inglés Técnico (candidatos negros)

Posicao

Nome

Inscrigao

Total de Pontos

Pontos Por Titulo

Pontos Por Experiéncia

Data de Nascimento

1

Willian Da Silva Moreira

2463258

7,00

1,00

6,00

23/02/1990

25/43




19/12/2023 09:04:27

Classificacao Geral dos Candidatos - SEDU - EDITAL N°© 44/2023 - Educacao Profissional

Superintendéncia Regional de Educacgao de Afonso Claudio > Conceigdo do Castelo

Lingua Portuguesa (candidatos negros)

Posicao |[Nome Inscrigao Total de Pontos Pontos Por Titulo Pontos Por Experiéncia Data de Nascimento
1 Luiz Henrique Araujo Pacheco 2460584 4,00 4,00 0,00]15/07/1986
2 Sayonara Alice Bicalho De Souza 2475353 3,70 1,00 2,70130/01/2002

26/43




19/12/2023 09:04:27

Classificacao Geral dos Candidatos - SEDU - EDITAL N°© 44/2023 - Educacao Profissional

Superintendéncia Regional de Educacgao de Afonso Claudio > Conceigdo do Castelo

Marketing (candidatos negros)

Posicao

Nome

Inscrigao

Total de Pontos

Pontos Por Titulo

Pontos Por Experiéncia

Data de Nascimento

1

Eliel Driusso Da Silva

2469062

0,70

0,00

0,70

30/09/1997

27/43




19/12/2023 09:04:27

Classificacao Geral dos Candidatos - SEDU - EDITAL N°© 44/2023 - Educacao Profissional

Superintendéncia Regional de Educacgao de Afonso Claudio > Conceigdo do Castelo

Meio Ambiente (candidatos negros)

Posicao

Nome

Inscrigao

Total de Pontos

Pontos Por Titulo

Pontos Por Experiéncia

Data de Nascimento

1

Mariana Almeida Dos Santos Peterle

2468309

7,60

7,00

0,60

02/03/1994

28/43




19/12/2023 09:04:27

Classificacao Geral dos Candidatos - SEDU - EDITAL N°© 44/2023 - Educacao Profissional

Superintendéncia Regional de Educacgao de Afonso Claudio > Conceigdo do Castelo

Quimica (candidatos negros)

Posicao

Nome

Inscrigao

Total de Pontos

Pontos Por Titulo

Pontos Por Experiéncia

Data de Nascimento

1

Jéssica Martins Da Silva

2463501

1,50

1,00

0,50

13/05/1997

29/43




Classificacao Geral dos Candidatos - SEDU - EDITAL N°© 44/2023 - Educacao Profissional

19/12/2023 09:04:27

Superintendéncia Regional de Educacao de Afonso Claudio > Domingos Martins

Contabilidade (candidatos negros)

Posicao

Nome

Inscrigao

Total de Pontos

Pontos Por Titulo

Pontos Por Experiéncia

Data de Nascimento

1

Flavio Mendes Da Vitoria

2476017

1,10

0,50

0,60

07/10/1974

30/43




19/12/2023 09:04:27

Classificacao Geral dos Candidatos - SEDU - EDITAL N°© 44/2023 - Educacao Profissional

Superintendéncia Regional de Educacao de Afonso Claudio > Domingos Martins

Etica (candidatos negros)

Posicao |[Nome Inscrigao Total de Pontos Pontos Por Titulo Pontos Por Experiéncia Data de Nascimento
1 Ana Lucia De Souza Silveiro 2474487 4,00 4,00 0,00)27/01/1971
2 Suely Souza Nascimento De Moura 2474541 3,00 3,00 0,00]15/08/1972
3 Aldineia Ferreira Domingos 2473920 3,00 3,00 0,00/21/08/1985
4 Diego José De Jesus 2465272 0,30 0,00 0,30]09/07/1989

31/43




19/12/2023 09:04:27

Classificacao Geral dos Candidatos - SEDU - EDITAL N°© 44/2023 - Educacao Profissional

Superintendéncia Regional de Educacao de Afonso Claudio > Domingos Martins

Lingua Estrangeira - Inglés Técnico (candidatos negros)

Posicao

Nome

Inscrigao

Total de Pontos

Pontos Por Titulo

Pontos Por Experiéncia

Data de Nascimento

1

Jadlla Pereira Da Silva

2464622

3,00

0,00

3,00

15/04/1994

32/43




19/12/2023 09:04:27

Classificacao Geral dos Candidatos - SEDU - EDITAL N°© 44/2023 - Educacao Profissional

Superintendéncia Regional de Educacao de Afonso Claudio > Laranja da Terra

Quimica (candidatos negros)

Posicao

Nome

Inscrigao

Total de Pontos

Pontos Por Titulo

Pontos Por Experiéncia

Data de Nascimento

1

Celso Lima Goes

2471179

3,80

3,50

0,30

09/03/1994

33/43




Superintendéncia Regional de Educacgao de Afonso Claudio > Venda Nova do Imigrante

Administracao (candidatos negros)

Posicao |[Nome Inscrigao Total de Pontos Pontos Por Titulo Pontos Por Experiéncia Data de Nascimento
1 Andressa Cristina Gozze Amancio Ricarte 2468861 4,00 4,00 0,00]02/06/1986
2 Viviana Leite Pimentel 2464411 3,50 3,50 0,00]30/11/1985
3 Greyce Mara Correia 2459185 0,00 0,00 0,00]05/05/1990

34/43



Classificacao Geral dos Candidatos - SEDU - EDITAL N°© 44/2023 - Educacao Profissional

19/12/2023 09:04:27

Superintendéncia Regional de Educacgao de Afonso Claudio > Venda Nova do Imigrante

Audio e Video (candidatos negros)

Posicao

Nome

Inscrigao

Total de Pontos

Pontos Por Titulo

Pontos Por Experiéncia

Data de Nascimento

1

Erica Carvalho Dias Lisboa

2459543

3,50

3,50

0,00

27/10/1980

35/43




19/12/2023 09:04:27

Classificacao Geral dos Candidatos - SEDU - EDITAL N°© 44/2023 - Educacao Profissional

Superintendéncia Regional de Educacgao de Afonso Claudio > Venda Nova do Imigrante

Design de Interiores (candidatos negros)

Posicao

Nome

Inscrigao

Total de Pontos

Pontos Por Titulo

Pontos Por Experiéncia

Data de Nascimento

1

Pedro Henrique Moreira Vargas

2473687

4,00

1,00

3,00

31/08/1999

36/43




19/12/2023 09:04:27

Classificacao Geral dos Candidatos - SEDU - EDITAL N°© 44/2023 - Educacao Profissional

Superintendéncia Regional de Educacgao de Afonso Claudio > Venda Nova do Imigrante

Etica (candidatos negros)

Posicao |[Nome Inscrigao Total de Pontos Pontos Por Titulo Pontos Por Experiéncia Data de Nascimento
1 Michele Pereira 2460016 10,00 4,00 6,00]03/02/1985
2 Jussara Rodrigues Da Silva 2467108 8,00 8,00 0,00]01/12/1988
3 Edson Valerio Silveiro 2474896 5,30 4,00 1,30]23/10/1969
4 Poliana Dos Santos Majeski Pereira 2468534 5,20 4,00 1,20]08/06/1993
5 Maria De Lourdes De Lima 2466374 4,00 4,00 0,00]14/01/1981

37/43




19/12/2023 09:04:27

cao Geral dos Candidatos - SEDU - EDITAL N© 44/2023 - Educacao Profissional

Superintendéncia Regional de Educacgao de Afonso Claudio > Venda Nova do Imigrante

Lingua Estrangeira - Inglés Técnico (candidatos negros)

Posicao

Nome

Inscrigao

Total de Pontos

Pontos Por Titulo

Pontos Por Experiéncia

Data de Nascimento

1

Marcus Vinicius Soares Da Costa

2466362

4,00

4,00

0,00

13/05/1996

38/43




19/12/2023 09:04:27

Classificacao Geral dos Candidatos - SEDU - EDITAL N°© 44/2023 - Educacao Profissional

Superintendéncia Regional de Educacgao de Afonso Claudio > Venda Nova do Imigrante

Lingua Portuguesa (candidatos negros)

Posicao |[Nome Inscrigao Total de Pontos Pontos Por Titulo Pontos Por Experiéncia Data de Nascimento
1 Heidi Anne Souza Da Silva Mangia 2472669 13,40 6,00 7,40]03/03/1984
2 Willian Da Silva Moreira 2463262 7,00 1,00 6,00]23/02/1990
3 Viviana Leite Pimentel 2464401 5,50 5,50 0,00/30/11/1985
4 Marcus Vinicius Soares Da Costa 2466360 4,50 4,00 0,50|13/05/1996
5 Erlimar Cristo Da Silva 2459084 3,00 3,00 0,00]10/12/1994

39/43




19/12/2023 09:04:27

Classificacao Geral dos Candidatos - SEDU - EDITAL N°© 44/2023 - Educacao Profissional

Superintendéncia Regional de Educacgao de Afonso Claudio > Venda Nova do Imigrante

Quimica (candidatos negros)

Posicao

Nome

Inscrigao

Total de Pontos

Pontos Por Titulo

Pontos Por Experiéncia

Data de Nascimento

1

Jéssica Martins Da Silva

2472769

1,50

1,00

0,50

13/05/1997

40/43




19/12/2023 09:04:27

Classificacao Geral dos Candidatos - SEDU - EDITAL N°© 44/2023 - Educacao Profissional

Superintendéncia Regional de Educacgao de Afonso Claudio > Venda Nova do Imigrante

Recursos Humanos (candidatos negros)

Posicao

Nome

Inscrigao

Total de Pontos

Pontos Por Titulo

Pontos Por Experiéncia

Data de Nascimento

1

Jayne Aparecida Campos Pereira

2464885

3,00

3,00

0,00

07/01/1999

41/43




Classificacao Geral dos Candidatos - SEDU - EDITAL N°© 44/2023 - Educacao Profissional

19/12/2023 09:04:27

Superintendéncia Regional de Educacgao de Afonso Claudio > Venda Nova do Imigrante

Saude (candidatos negros)

Posicao

Nome

Inscrigao

Total de Pontos

Pontos Por Titulo

Pontos Por Experiéncia

Data de Nascimento

1

Thiago Antonio De Sousa Cutrim

2470755

5,00

5,00

0,00

23/06/1992

42/43




19/12/2023 09:04:27

Classificacao Geral dos Candidatos - SEDU - EDITAL N°© 44/2023 - Educacao Profissional

Superintendéncia Regional de Educacgao de Afonso Claudio > Venda Nova do Imigrante

Tecnologia (candidatos negros)

Posicao

Nome

Inscrigao

Total de Pontos

Pontos Por Titulo

Pontos Por Experiéncia

Data de Nascimento

1

Heidi Anne Souza Da Silva Mangia

2472666

13,40

6,00

7,40

03/03/1984

43/43




